Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021     				№ 22

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление
Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района
от 30.10.2019 № 756 «Об   утверждении   Комплексной   муниципальной программы     по профилактике правонарушений в  Аксубаевском   муниципальном районе   на 2020-2022 годы»

	В целях развития и совершенствования системы профилактики правонарушений, укрепления общественного порядка, укрепления общественного порядка и общественной безопасности на территории Аксубаевского муниципального района, вовлечения в эту деятельность общественных формирований и населения, а также реализации Закона от 13.10.2008 № 105-ЗРТ «О профилактике правонарушений в Республике Татарстан» и письма ОМВД России по Аксубаевскому району   от   08.01.2021  № 87/72,  Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского   муниципального  района от 30.10.2019 № 756 «Об   утверждении   Комплексной   муниципальной программы     по профилактике правонарушений в  Аксубаевском   муниципальном районе   на 2020-2022 годы» дополнив Перечень мероприятий  Комплексной муниципальной  программы  по профилактике правонарушений в Аксубаевском муниципальном районе на 2020-2022 годы разделом 6 следующего содержания:
	6.Правовое просвещение и правовое информирование граждан в сфере профилактики правонарушений

	Социальная адаптация лиц, без определенного места жительства.
	Юридический отдел Исполнительного  комитета, ОМВД (по согласованию), ЦЗН (по согласованию),
сельские поселения и Исполком пгт Аксубаево (по согласованию)
	2020-2022
	МБ

-

-

-

-
	-
	-
	-
	-

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в сети  интернет  по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского  муниципального района
Республики Татарстан	                                                 			С.Ю.Зайцев